Museumsnacht 2017 i
Fahrplan giiltig am 20. Januar 2017 Tce| Tramciub Basel

K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1

Eglisee 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38
Badischer Bahnhof b) 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:18 | 19:33 | 19:48 | 19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41
Messeplatz 18:36 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43
Wettsteinplatz 18:38 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:22 | 19:37 | 19:52 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45
Kunstmuseum a) a) 18:40 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47
Barflisserplatz 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:50
Schifflande 18:16 | 18:31 | 18:46 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53
Claraplatz 18:19 | 18:34 | 18:49 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:33 | 19:48 | 20:03 | 20:11 | 20:26 | 20:41 | 20:56
Messeplatz 18:21 | 18:36 | 18:51 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:36 | 19:51 | 20:06 | 20:13 | 20:28 | 20:43 | 20:58
Badischer Bahnhof 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:16 | 20:31 | 20:46 | 21:01
Eglisee 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:41 | 19:56 | 20:11 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:04

K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2

Eglisee 20:53 | 21:08 | 21:23 | 21:38 | 21:53 | 22:08 | 22:23 | 22:38 | 22:53 | 23:08 | 23:23 | 23:38 | 23:53
Badischer Bahnhof 20:56 | 21:11 | 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26 | 22:41 | 22:56 | 23:11 | 23:26 | 23:41 | 23:56
Messeplatz 20:58 | 21:13 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 | 22:28 | 22:43 | 22:58 | 23:13 | 23:28 | 23:43 | 23:58
Wettsteinplatz 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15 | 23:30 | 23:45 | 00:00
Kunstmuseum 21:02 | 21:17 | 21:32 | 21:47 | 22:02 | 22:17 | 22:32 | 22:47 | 23:02 | 23:17 | 23:32 | 23:47 | 00:02
Barflisserplatz 21:05 | 21:20 | 21:35 | 21:50 | 22:05 | 22:20 | 22:35 | 22:50 | 23:05 | 23:20 | 23:35 | 23:50 | 00:05
Schifflande 21:08 | 21:23 | 21:38 | 21:53 | 22:08 | 22:23 | 22:38 | 22:53 | 23:08 | 23:23 | 23:38 | 23:53 | 00:08
Claraplatz 21:11 | 21:26 | 21:41 | 21:56 | 22:11 | 22:26 | 22:41 | 22:56 | 23:11 | 23:26 | 23:41 | 23:56 | 00:11
Messeplatz 21:13 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 | 22:28 | 22:43 | 22:58 | 23:13 | 23:28 | 23:43 | 23:58 | 00:13
Badischer Bahnhof 21:16 | 21:31 | 21:46 | 22:01 | 22:16 | 22:31 | 22:46 | 23:01 | 23:16 | 23:31 | 23:46 | 00:01 | 00:16
Eglisee 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49 | 23:04 | 23:19 | 23:34 | 23:49 | 00:04 | 00:19

K3 K1 K2 K3 K1 K2 K3 K1 K2

Eglisee 00:08 | 00:23 | 00:38 | 00:53 | 01:08 | 01:23 | 01:38 | 01:53 | 02:00

Badischer Bahnhof 00:11 | 00:26 | 00:41 | 00:56 | 01:11 | 01:26 | 01:41 | 01:56 | 02:03

Messeplatz 00:13 | 00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:13 | 01:28 | 01:43 | 01:58 | 02:05

Wettsteinplatz 00:15 | 00:30 | 00:45 | 01:00 | 01:15 | 01:30 | 01:45 | 02:00 | 02:07

Kunstmuseum 00:17 | 00:32 | 00:47 | 01:02 | 01:17 | 01:32 | 01:47 | 02:02 | 02:09

Barfuisserplatz 00:20 | 00:35 | 00:50 | 01:05 | 01:20 | 01:35 | 01:50 d) d)

Schifflande 00:23 | 00:38 | 00:53 | 01:08 | 01:23 | 01:38 | 01:53

Claraplatz 00:26 | 00:41 | 00:56 | 01:11 | 01:26 | 01:41 | 01:56

Messeplatz 00:28 | 00:43 | 00:58 | 01:13 | 01:28 | 01:43 | 01:58

Badischer Bahnhof 00:31 | 00:46 | 01:01 | 01:16 | 01:31 | 01:46 c)

Eglisee 00:34 | 00:49 | 01:04 | 01:19 | 01:34 | 01:49

Legende In Zusammenarbeit mit

Kurs mit Bewirtung

a) von Depot Dreispitz via Denkmal - Aeschenplatz ‘

b) von Depot Wiesenplatz via Riehenring, ab Haltestelle der Linie 14 g

c) via Riehenring nach Depot Wiesenplatz

d) via Kirschgarten - Bahnhof SBB - Peter Merian nach Depot Dreispitz BASEL ERFAHREN BVE
MUSEUMS

Rollmaterial (ochne Gewéhr) —NACHT

K1 Be 2/2 156 + B® 1303 BASEL——

K2 Ce 2/2181 + C?1193

K3 Be 4/4 413 + B* Tram-Lounge (Ciipli Bar)

Aufgrund einer technischen Revision verkehrt Ce 4/4 450 "Dante Schuggi" nicht.

Hinweis
Zuschlagsfreie Fahrten. Giiltiges Billett oder Abonnement nétig. Mit Museumsnachtticket gratis.
Aufgrund des Einspurstiicks "Habermatten - Burgstrasse" ist leider kein fahrplanmassiger Betrieb mit Oldtimer bis Riehen mdglich.

erstellt TCB, Datenstand: 18.12.16




	Aushang

